
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

 

 

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.  

 
 

Portaria nº03/2024 

 

         
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal 
nº1116/2019. 
 
 

RESOLVE 

 

 
Art. 1º. Autorizar a liberação de 01 (uma) diária ao senhor Paulo Sergio Ferreira Machado 

portador do RG 8.124.030-2 e CPF 598.668.709.44 ocupante do cargo de vereador da 
Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais) para cobrir 
despesas quando em viagem para a cidade de Curitiba Paraná, com a Finalidade de visitar 
a secretaria de esportes e a secretaria de planejamento, buscando recursos para o 
município.  
 
 

Artº 2º - Registre-se e Publique-se 
 

 
Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  06 de março de 2024 
 
 
 
 

 
 
 

Ailton Franco  
Presidente 

 

 

PODER LEGISLATIVO

1

Grandes Rios, Quinta-Feira, 07 de Março de 2024  Edição Nº:  2971

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/03/2024 às 22:04:30

                               1 / 5



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

 

 

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.  

 

Portaria nº04/2024 

 

         
 
  Os componentes da mesa diretora da Câmara Municipal de Grandes Rios, 
Estado do Paraná,  no uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  
Lei Municipal nº1116/2019. 
 

RESOLVE 

 
Art. 1º. Autorizar a liberação de 01 (uma) diária ao senhor Ailton Franco portador do RG 

6.769.721-9 e CPF 819.150.639-49 ocupante do cargo de vereador Presidente da 

Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais) para cobrir 
despesas quando em viagem para a cidade de Curitiba Paraná, visitar secretarias e 
gabinetes de deputados em busca de recursos para melhoria do município. 
               

Artº 2º - Registre-se e Publique-se 
 
 

 
Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  07 de março de 2024 
 
 
 
 

Roseli Ribeiro Barretos 
Vice Presidente 

 
 
 

Welton Santos 
Primeiro Secretário 

 
 

Jose Roberto Antunes 
Segundo secretário 

 

2

Grandes Rios, Quinta-Feira, 07 de Março de 2024  Edição Nº:  2971

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/03/2024 às 22:04:30

                               2 / 5



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

 

 

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.  

 

Portaria nº05/2024 

 

         
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal 
nº1116/2019. 
 

RESOLVE 

 
Art. 1º. Autorizar a liberação de 01 (uma) diária ao senhor Jose Roberto Antunes portador 

do RG 54274190 e CPF 015.018.329-13 ocupante do cargo de vereador da Câmara 

Municipal de Grandes Rios, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais) para cobrir despesas 
quando em viagem para a cidade de Curitiba Pr, em busca de melhorias para o município 
junto as secretarias e aos deputados estaduais.  
               

 
 
 

Artº 2º - Registre-se e Publique-se 
 

 
Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  07 de  março de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ailton Franco 
Presidente 

 
 

 

 

3

Grandes Rios, Quinta-Feira, 07 de Março de 2024  Edição Nº:  2971

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/03/2024 às 22:04:30

                               3 / 5



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

 

 

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.  

 

 

Portaria nº06/2024 

 

         
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal 
nº1116/2019. 
 

RESOLVE 

 
Art. 1º. Autorizar a liberação de 01 (uma) diária ao senhor Geovani Alves dos Santos  

portador do RG10.102.771-6 e CPF 068.029.679-44 ocupante do cargo de vereador da 

Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais). Para cobrir 
despesas quando em viagem para a cidade de Curitiba, visitar gabinetes de deputados e 
secretarias em busca de melhorias para o município.  
 

Artº 2º - Registre-se e Publique-se 
 

 
Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  07 de  março de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ailton Franco 
Presidente 

 
 
 
 
 
 

4

Grandes Rios, Quinta-Feira, 07 de Março de 2024  Edição Nº:  2971

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/03/2024 às 22:04:30

                               4 / 5



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

 

 

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.  

 

 

Portaria nº07/2024 

 

         
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal 
nº1116/2019. 
 

RESOLVE 

 
Art. 1º. Autorizar a liberação de 01 (uma) diária ao senhor Welton Santos portador do RG 

8779615-9 e CPF 034.638.079-04 ocupante do cargo de vereador da Câmara Municipal 

de Grandes Rios, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais) para cobrir despesas quando em 
viagem para a cidade de Curitiba Pr, em busca de melhorias para o município junto aos 
deputados estaduais.  
               

 

Artº 2º - Registre-se e Publique-se 
 

 
Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  07 de  março de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ailton Franco 
Presidente 

 
 

 

5

Grandes Rios, Quinta-Feira, 07 de Março de 2024  Edição Nº:  2971

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/03/2024 às 22:04:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2024-03-07T22:04:30-0300




